[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от   03 октября 2012 года   № 284-од

	Об организации проведения Всероссийского мониторинга

школьного питания обучающихся в дневных общеобразовательных учреждениях Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области

Руководствуясь требованиями письма министерства образования и науки Самарской области от 01.10.2012г. № МО-16-03/630-ТУ «О проведении Всероссийского мониторинга организации школьного питания» п р и к а з ы в а ю:

       1.  ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаева Г.Н.) организовать сбор статистической информации по Северо-Восточному управлению и ее представление в  министерство образования и науки Самарской области в срок до 10.10.2012г.
      2. Директорам общеобразовательных учреждений СВУ назначить ответственных за проведение данного мониторинга в школе и предоставление информации в ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ».
     3. Директорам общеобразовательных учреждений СВУ предоставить информацию в ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» за сентябрь 2012г. в срок до 05.10.2012 года в соответствии с Приложением № 1.                     В последующем эту информацию предоставлять ежемесячно не позднее 1-го числа месяца, следующим за отчетным в электронном виде на адрес: rcadm@samtel.ru с пометкой «Всероссийский мониторинг школьного питания».

     4. Начальникам отделов образования (Кузаев П.М., Потапова Г.А., Рахметуллин И.Ш., Неволин Л.Г.) взять под личный контроль исполнение настоящего приказа государственными бюджетными образовательными учреждениями, расположенными  на территории подконтрольного муниципального района.
     5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin